
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про атестацію Кушнір Наталії  

Олександрівни на присвоєння вченого  

звання доцента по кафедрі інформатики,  

програмної інженерії та економічної кібернетики 

 
Заслухавши інформацію голови вченої ради Олексенка В.П. щодо 

рішення кафедри інформатики, програмної інженерії та економічної 

кібернетики (витяг з протоколу від 28 лютого 2020 року № 7) та рішення 

науково-методичної комісії факультету комп’ютерних наук, фізики та 

математики (витяг з протоколу від 05 березня 2020 року № 6) про 

рекомендацію щодо присвоєння Кушнір Наталії Олександрівні вченого 

звання доцента по кафедрі інформатики, програмної інженерії та економічної 

кібернетики, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів таємного 

голосування. 

2. Присвоїти Кушнір Наталії Олександрівні вчене звання доцента по 

кафедрі інформатики, програмної інженерії та економічної кібернетики за 

результатами таємного голосування (роздано бюлетенів – 51, виявилося в 

урні – 51, «за» – 48, «проти» – немає, недійсних бюлетенів – 3). 

3. Атестаційну справу Кушнір Н.О. направити до Міністерства освіти і 

науки України. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



